令和２年５月１日

保護者 様

木津川市立加茂小学校

校 長 橋本 正治

臨時休業中における学習課題の提供と受け渡し方法について

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、過日保護者様宛てメールにてお知らせしましたように、新型コロナウイルス感染症

拡大防止を主旨とした臨時休校が 5月末まで延長されました。

そこで、４月 16日にお子様に配付しました学習課題の提出と今後の学習課題受け渡し日

を下記の通り設定しました。

なお、今回からは感染症拡大防止のため保護者様と教職員の対面での受け渡しではなく、

以下の要領で行います。ご了承ください。

記

１ 受け渡し日時  令和２年５月８日(金)、11日（月）、12日（火）の３日間、

午前８時 30分から午後４時 30分まで

２ 受け渡し場所  お子様が在籍する各教室

３ 受け渡し方法

（１） 各教室の机に学習課題を入れた袋を、児童の出席名簿順に置いておきます。

（２） 保護者の方は机の上に課題を提出し児童名を確認の上、新たな学習課題をお持ち帰

りください。

（３）放課後児童クラブに出席しているお子様には直接配付します。

４ 今後の予定について

「学習課題の提供と受け渡し」２回目は５月 19日（火）20日（水）21日（木）、

３回目は 5月 26日(火)27日（水）28日（木）を予定しています。